國立嘉義大學生命科學院

107學年度第 5次行政主管會議紀錄

時間：108年 1月 9日中午 12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：陳瑞祥  代理院長                                     記錄:林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬、翁主任博群、張心怡
副院長

壹、 主席報告：

一、 本院107學年度第2學期院副院長及全英學程主任由張心怡教授兼任，除負
責全英文碩士班學位學程業務外，並負責生科院國際學術交流及招生事
宜。

二、 翁主任博群請辭系主任，並請代理主任至108年7月31日止。

三、 招生季節，請各系於2月1日前更新中英文網頁，尤其師資及課程。

四、 食科系博士班招生如需協助，請羅至佑主任轉知各系主任協助。

五、 大學協助地方創生合作調查表，請於1月11日(五)送院彙整。

貳、討論事項：
一、依 3%法定應進用身心障礙人數規定，進用足額具身心障礙身分之人員，提請

討論。
說明：依人事通知辦理。
決議：請各系主任控管進用人員人數及方式。

二、配合本校百年校慶，各學院依學院特色籌辦大型活動，提請討論。
說明：依學校行政座談決議辦理。
決議：各系邀請 4~5個系友廠商設攤，合辦特展。

三、全院尾牙餐會，提請討論。
說明：1月 14-18日期末考。
決議：1月 24日(四)中午假雲登景觀飯店自助餐會，地點嘉義縣番路鄉新福村第

三農場 136號，餐與人員由各系邀請老師，並於 1月 14日(一)將名單送院彙
整。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時 30分